. CAMPIONATO REGIONALE [ F
Federazione
Motociclistica ENDURO SPRINT ‘?'
Italiana
MC Enduro Wild Racing v
Castioglione M.R. (TE), 26-02-2023
CODICE GARA: ABREN003
26-02-2023
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG (ef6) PEN TOTALE C.G. PT
MOTO
1 312 Y04108 ANGIOLILLO Davide UUABR 1 05 SR 2TORR AS.D. ABR 9'58.36 20
KTM 125 2T
200.41 (5) 1'59.35 (3) 1'56.39 (1) 1'56.00 (2) 206.21 (1)
2 302 202221 SIMONELLI Simone UUABR 2 06 630.89 MOLISENDURO MOL 10' 09.55 17
BETA 125 2T 11.19
1'59.47 (3) 1'59.29 (2) 1'58.37 (4) 1'58.41 (6) 2'14.01 (4)
3 308 X08164 PALOZZO Marco UUABR 3 04 SR FAETARACING ABR 10'11.83 15
YAMAHA 250 2T 13.47
1'57.51 (1) 1'59.84 (5) 20252 (12) 1'55.68 (1) 216.28 (5)
4 310 Z02111 D'AGOSTINO Matteo UUABR 4 03 SR F.PIETRINFERNI ABR 10'12.55 13
KTM 125 2T 14.19
202.02 (8) 1'59.92 (6) 1'58.61 (5) 2'00.65 (11) 21135 (2)
5 327 V02376 LANCI Luciano VUABR 1 64 360.62 SCUDERIA NORELLI LOM 10'19.98 11
KTM 150 2T 21.62
1'59.22 (2) 1'59.38 (4) 1'59.44 (8) 1'57.65 (3) 224.29 (11)
6 323 WO01371 PASQUINI Davide MUABR 1 8 SR CID'A ABR 10'20.87 10
KTM 125 2T 22.51
1'59.80 (4) 1'56.96 (1) 1'57.15 (2) 2'04.09 (16) 222.87 (9)
7 301 WO01767 DI GIORGIO Nicolas UUABR 5 05 321.95 QUARTA PIENA ABR 10' 23.50 9
FANTIC 125 2T 25.14
203.41 (9) 2'01.08 (10) 1'59.02 (7) 2'00.77 (12) 219.22 (7)
8 304 701077 GRECO Alessandro UUABR 6 06 SR DG ABR 10'25.74 8
BETA 125 2T 27.38
2'06.79 (15) 2'02.86 (11) 20291 (15) 2'00.88 (13) 212.30 (3)
9 305 201235 RICCARDI Christian UUABR 7 06 S R LOSHERPA ABR 10' 25.79 7
FANTIC 125 2T 27.43
2'04.00 (10) 2'00.99 (9) 1'58.98 (6) 1'58.33 (5) 2'23.49 (10)
10 319 V01346 MASTRANTONIO Antonello MUABR 2 83 212.83 E-99/E99 ABR 10' 28.91 6
BETA 300 2T 30.55
2'00.91 (7) 2'00.35 (7) 2'06.77 (20) 1'58.31 (4) 2'22.57 (8)
11 309 702097 SARACENI Manuel UUABR 8 03 S R FALCHILAGA ABR 10' 32.49 5
KTM 150 2T 34.13
20529 (11) 2'09.30 (20) 20140 (10) 1'59.69 (8) 216.81 (6)
12 324 X02294 FERRI Massimo MUABR 3 77 S R MPRACING ABR 10' 36.61 4
KTM 250 4T 38.25
2'00.86 (6) 2'00.48 (8) 1'57.63 (3) 1'59.23 (7) 238.41 (19)
13 325 702145 DEL TIONE Pasquale MUABR 4 77 SR LO SHERPA ABR 10' 46.51 3
HONDA 250 4T 48.15
206.48 (13) 2'06.43 (15) 200.54 (9) 1'59.98 (9) 233.08 (15)
14 313 702218 DI PROFIO Christian UUABR 9 06 S R LUPIDEL CIGNO ABR 10'48.36 2
HONDA 250 2T 50.00
2'06.63 (14) 2'04.79 (13) 20278 (14) 2'00.45 (10) 23371 (17)
15 326 TO1566 GIULIANO Domenico VUABR 2 65 352.23 MP RACING ABR 10'55.21 1
KTM 300 2T 56.85
20535 (12) 2'04.09 (12) 202.47 (11) 2'01.28 (14) 242.02 (22)
16 307 Y01998 DI TONTO Luca UUABR 10 04 SR LUPI DEL CIGNO ABR 11'00.08
KTM 125 2T 1'01.72
2'10.83 (19) 2'08.67 (17) 20579 (17) 2'05.09 (18) 2'29.70 (12)
17 317 W03607 MATALUCCI Marco SUABR 1 92 S R 90 GRADI TEAM ABR 11' 00.56
HONDA 450 4T 1'02.20
2'08.40 (16) 2'06.10 (14) 205.88 (18) 2'06.50 (20) 2'33.68 (16)
18 320 WO00346 MASCARO Giacomo MUABR 5 74 292.82 MILAN LAZ 11'07.33
KTM 350 4T 1'08.97
2'08.90 (17) 2'09.13 (19) 2'05.54 (16) 2'02.82 (15) 2'40.94 (21)
19 330 702107 DI PASQUALE Domenico VUABR 3 67 S R MPRACING ABR 11'07.86
KTM 450 4T 1'09.50
213.25 (21) 2'08.99 (18) 20252 (12) 2'04.54 (17) 2'38.56 (20)
20 318 Y02147 TACCONE Shandor SUABR 2 97 SR SIRENTE ABR 11'09.02
KTM 250 4T 1'10.66
2'11.88 (20) 2'12.15 (21) 2'07.05 (21) 2'06.77 (21) 23117 (13)
21 303 Y02648 DE ROSA Salvatore UUABR 11 05 SR MLAN LAZ 11'30.41
KTM 250 4T 1'32.05
217.84 (24) 2'14.49 (22) 210.92 (23) 2'11.03 (24) 236.13 (18)
22 306 701495 BERRE Simone UUABR 12 02 S R SAHARA PROJECT ABR 11'32.99
KTM 300 2T 1'34.63
2'15.05 (22) 2'32.12 (28) 207.76 (22) 2'06.23 (19) 231.83 (14)
23 321 Y00110 TADDEO Marco MUABR 6 81 S R MPRACING ABR 11'50.05
KTM 300 4T 1'51.69
2'17.55 (23) 2'16.83 (24) 211.93 (24) 2'08.32 (23) 2'55.42 (23)
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NUM LICENZA

328 Y04401
315 X12873
329 Y02333
314 701497
333 702253
331 WO01372
332 702110

PARTITI

316 Y05008

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO

CONCORRENTE

ARQUILLA Fabio

209.09 (18)
MICHINI Mirko

2'20.70 (26)
DE SANTIS Sergio

2'19.44 (25)

POMANTE Mchelangelo

2'29.31 (28)
MANIERI Marina

2'28.10 (27)
AMOROSI Loredana

2'51.06 (29)
RAPINO Marianna

346.29 (30)

VIOLANTE Lorenzo

2'06.72

2'18.62

2'15.85

2'21.72

2'28.99

2'48.46

3'38.86

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

MOTO

VUABR 4 67 S R SAHARA PROJECT

HUSQVARNA 250 2T
(16) 20591 (19) 2'07.29 (22)
SUABR 3 90 SR 90 GRADI TEAM
HUSQVARNA 300 2T
(25) 21555 (26) 2'16.97 (26)
VUABR 5 64 S R SAHARA PROJECT
HUSQVARNA 300 2T
(23) 213.39 (25) 2'14.49 (25)
SUABR 4 99 SR 90 GRADI TEAM
SHERCO 300 4T
(26) 218.36 (27) 2'19.14 (27)
FUABR 1 8 SR QUARTAPIENA
BETA 300 2T
(27) 22530 (28) 2'26.25 (28)
FUABR 2 8 SR CIDA
KTM 85 2T
(29) 239.35 (29) 24412 (29)
FUABR 3 8 SR MPRACING
HONDA 230 4T
(30) 327.23 (30) 3'29.55 (30)
SUABR %8 SR DG
KTM 400 4T

IL DIRETTORE DI GARA

REG

ABR

3'25.88 (26)
ABR

257.06 (24)
ABR

3'24.43 (25
ABR

337.38 (27)
ABR

426.88 (28)
ABR

6'15.24 (30)
ABR

534.27 (29)

ABR NP CT1- CROSS TEST 1

CcO

PEN

TOTALE C.G. PT

11'54.89
1'56.53

12'08.90
2'10.54

12'27.60
2'29.24

13'05.91
3'07.55

14'15.52
4'17.16

17'18.23
7'19.87

19'56.20
9'57.84
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